
順位 名前 所属 TOTAL 順位 名前 所属 TOTAL 順位 名前 所属 TOTAL 順位 名前 所属 TOTAL 順位 名前 所属 TOTAL 順位 名前 所属 TOTAL
1 鵜飼元一 メガロス千種 100 1 浜崎雅士 ITA浜松 100 1 山下泰弘 ダブルシープ 108 1 鈴木府文 Red Sox 163 1 小田切道人 浜松LTC 101 1 藤松穂乃 袋井クラウンクラブ 56
2 金子直葵 豊橋スーパー 84 2 藤井賢亮 TFT 84 2 鈴木譲司 本田浜友会 102 2 夏目佳浩 ヤマハTC 74 2 新田益弘 プラムカット 34 2 長尾若菜 竜南TC 40
3 東　貴大 アイTC 80 3 片山　理 OTC 80 3 長谷川誠 ITA浜松 100 3 横山法義 いっ球 48 3 鈴木達男 佐鳴台LTC 30 3 高岡佳那子 フォルボTC 34
4 山本　諒 東陽TS 79 4 小嶋将斗 山の田TC 60 4 岡部英寿 ダブルシープ 97 4 池端一容 サーラスポーツ 46 4 和久田健次 浜松シニア 27 3 村松楽々菜 袋井クラウンクラブ 34
5 髙栁希旭 マインドサン 77 5 高橋太一 ビボーンTC 53 5 田島英人 ハッカー 57 5 三井伸介 フォルボTC 41 5 猪股孝美 MYTA 20 5 水野結子 ブレスガーデン 20
6 紋谷朋樹 サーラスポーツ 51 6 足立　潤 ダブルベーグル 39 6 太田真宏 Fleek 39 6 横井伸一 NWTC 34 6 山下一夫 ハッカー 17 6 齋藤紗良 デンソー 14
7 中山　隼 県庁クラブ 43 7 木村信太郎 ブレスガーデン 29 7 池田朋弘 マインドサン 36 6 平田朋三 中部雀友会 34 6 村田多加志 MOMO 17
8 鈴木基方 佐鳴台LTC 39 7 鈴木　徹 MYTA 29 8 山﨑俊介 佐鳴台LTC 24 8 伊ヶ崎泰則 浜松ホトニクス 33 8 平沢茂樹 佐鳴台LTC 14
9 吉見恒輝 S.T.A.C 36 9 田丸　佑 富士見TC 24 8 川口晃司 NWTC 24 9 石田登 駿河台LTC 27 8 斎藤　宏 佐鳴台LTC 14 順位 名前 所属 TOTAL
10 加藤康祐 フリー 32 9 村田啓史 早朝テニス 24 10 都筑誠 フリー 22 9 山田芳弘 Red Sox 27 8 竹下定男 ウンノストロベリー 14 1 大久保良乃 マインドサン 116
11 稲熊　俊浩 NWTC 24 11 橋本哲英 しずおかFG 22 10 鈴木貴裕 ディアストーン 22 11 那須野弘敏 グリーンヒルTC 17 11 杉本和豊 メガロス浜松 10 2 小出貴子 佐鳴台LTC 56
11 中村　翔 浜松ホトニクス 24 11 笹谷昌大 TFT 22 12 辻村克弘 TFT 17 11 小澤明生 駿河台LTC 17 11 西川晃文 サーラ浜松TS 10 3 高橋久美子 パシフィックTC 34
11 中村泰斗 A.S.A.I 24 11 渡辺里司 ITA浜松 22 12 佐藤孝一 富士見TC 17 11 鈴木富士美 初生クラブ 17 4 菅家恭子 初生クラブ 28
14 築地正拓 グリーンヒルTC 17 14 櫻井寛之 フリー 17 12 山崎達也 Y’ｓTP 17 14 鈴木太郎 佐鳴台LTC 16 5 重松千代香 マインドサン 22
15 宮本　亮 パルケSC 14 14 吉野裕之 ダブルベーグル 17 15 村松雅也 袋井クラウンクラブ 14 14 加藤昌利 本田浜友会 16 順位 名前 所属 TOTAL 5 池谷瑞枝 マインドサン 22
15 池田　蒼吾 浜松ホトニクス 14 16 安間康博 富士見TC 14 15 飯尾彰介 110TENNIS 14 16 平野克典 東陽TS 10 1 山岡裕 花川TS 70 7 出口　桂 ウィンビレッジTC 20
15 高橋　秀太 マインドサン 14 16 竹山裕斗 S.T.A.C 14 15 太田哲也 庭球道 14 16 春木理 デフィア 10 1 高柳雅人 マインドサン 70 8 増田弘子 初生クラブ 14
15 鈴木泰地 サーラスポーツ 14 16 高橋秀太 マインドサン 14 15 小渡博美 TFT 14 16 日比健一郎 フリー 10 3 高橋尚久 HTF 48 8 平賀いくえ プラムカット 14
15 山本瑛貴 パルケSC 14 16 廣西正人 スーパーフィット 14 15 安藤千博 中部電力 14 16 津田俊明 小糸製作所 10 4 佐合勇 プラムカット 34 8 岩﨑智子 ダブルシープ 14
15 草間智史 A.S.A.I 14 16 岡　寛基 岡ずクラブ 14 20 鈴木暁康 坪井クラブ 10 16 吉田稔 フリー 10 4 坂田利博 プラムカット 34 8 氏原晃子 佐鳴台LTC 14
15 古牧卓真 コンバース 14 21 武藤僚太 駿河台LTC 10 20 石山貴之 ハッカー 10 16 遠藤昌明 佐鳴台LTC 10 4 山田寿幸 HTF 34 12 竹中里美 佐鳴台LTC 8
22 赤堀　壮太 フォルボTC 12 21 鈴木寛史 スズキTC 10 20 大竹次睦 ハッカー 10 16 篠原敏夫 グリーンポート 10 4 小田切道人 浜松LTC 34 12 川﨑　薫 ダブルベーグル 8
22 牧窪　隼大 スズキTC 12 21 清水　壮 スズキTC 10 20 山本孝大 マインドサン 10 16 手塚慎一 ノースヒルTC 10 8 斎藤宏 佐鳴台LTC 20
22 横山　秀人 中部雀友会 12 21 中川高志 ダブルベーグル 10 20 横山秀人 中部雀友会 10 24 有賀敏治 ノースヒルTC 8 8 和久田健次 浜松シニア 20
22 高橋　謙太 NWTC 12 21 石井宏幸 ブレスガーデン 10 20 市川敦夫 NWTC 10 25 永井真令希 Red Sox 6 8 石井武夫 佐鳴台LTC 20 順位 名前 所属 TOTAL
26 生熊建人 パルケSC 10 26 石田登 駿河台LTC 8 1 大石しのぶ ダブルシープ 80
26 木村信太郎 ブレスガーデン 10 27 後藤幸司 デンソー 6 1 大久保良乃 マインドサン 80
26 鈴木利門 佐鳴台LTC 10 順位 名前 所属 TOTAL 27 横井伸一 NWTC 6 順位 名前 所属 TOTAL 3 髙橋友美 ビボーンTC 56
26 三浦明仁 F.T.P.T.F-B 10 1 佐藤直也 ITA浜松 56 27 寺田孝広 ハッカー 6 1 鈴木府文 Red Sox 85 3 森上佳代子 プラムカット 56
26 草間知紀 ウンノST 10 1 太田洋平 WishTC 56 27 横山法義 いっ球 6 2 石田　登 駿河台LTC 75 3 太田ひろみ ビボーンTC 56

3 鈴木　徹 MYTA 48 3 横山法義 いっ球 72 3 小池孝子 NWTC 56
4 宇津山勇太 OTC 34 3 原田佳典 いっ球 72 7 鈴木享子 佐鳴台LTC 36

順位 名前 所属 TOTAL 4 池谷拓実 マインドサン 34 順位 名前 所属 TOTAL 5 荒浪伸一 ダブルシープ 45 7 野村友香 マインドサン 36
1 髙柳希旭 マインドサン 120 4 曽根祐太郎 ビボーンTC 34 1 鈴木暁康 坪井クラブ 90 5 伊藤雅文 NWTC 45 9 寺田奈々 F.T.P.T.F 34
1 山本　諒 東陽TS 120 7 土屋友幸 オーエスジー 20 1 小木孝幸 フォルボTC 90 7 横井伸一 NWTC 44 9 永井良枝 佐鳴台LTC 34
3 吉見恒輝 S.T.A.C 100 7 渡辺里司 STSS 20 3 青嶋浩千 ダブルシープ 75 7 三井伸介 フォルボTC 44 11 袴田明子 コヤマTP 22
3 中山　隼 県庁クラブ 100 7 井上敬介 マインドサン 20 3 山下泰弘 ダブルシープ 75 9 鈴木清吾 鹿谷倶楽部 27 11 伊澤友代 110TENNIS 22
5 紋谷朋樹 サーラスポーツ 58 7 高橋秀太 マインドサン 20 5 桝井直継 ヤマハ発動機 37 9 町田全広 鹿谷倶楽部 27 13 加藤志保 フリー 14
6 鈴木泰地 パルケSC 44 7 高橋太一 ビボーンTC 20 5 大津豊晴 ヤマハ発動機 37 11 那須野弘敏 グリーンヒルTC 17 13 長尾成美 アオヤマクラブ 14
6 藤本拓臣 サーラスポーツ 44 7 新牧幸司 ビボーンTC 20 7 飯尾彰介 110TENNIS 27 11 伊藤富司 ヤマハTC 17 13 河村美江 NWTC 14
8 酒井　優 フォルボTC 36 13 片山昇平 マインドサン 14 7 生熊信人 110TENNIS 27 11 岡田樹義 マインドサン 17 13 平賀いくえ プラムカット 14
8 新村泰樹 鹿谷倶楽部 36 13 高田晋吾 OTC 14 7 竹下俊幸 佐鳴台LTC 27 11 服部宏成 マインドサン 17 13 藤原仁美 Red Sox 14
8 山本瑛貴 パルケSC 36 13 新垣元章 マインドサン 14 7 吉田将士 佐鳴台LTC 27 11 池端一容 サーラスポーツ 17 13 鈴木浩美 マインドサン 14
8 根木　聖 サーラスポーツ 36 7 田島英人 いっ球 27 11 谷川和男 グリーンヒルTC 17
8 杉澤　克 鹿谷倶楽部 36 7 村松憲志 いっ球 27 17 佐田勝彦 HTF 10
8 生熊建人 パルケSC 36 13 安川祥邦 マインドサン 17 17 伊ケ﨑泰則 浜松ホトニクス 10 順位 名前 所属 TOTAL
8 若山裕貴 鹿谷倶楽部 36 13 山村憲彦 TTPG 17 17 原　伸之 ぼたん 10 1 岩﨑智子 ダブルシープ 56
15 古橋弘章 サーラスポーツ 22 13 小渡博美 TFT 17 17 梅原裕己 ダブルシープ 10 2 鈴木浩美 マインドサン 34
15 稲熊俊浩 NWTC 22 13 後藤幸司 デンソー 17 17 山本達樹 ダブルシープ 10 3 池谷瑞枝 マインドサン 20
15 神谷雄三 メガロス浜松 22 13 清水貴仁 TTPG 17 17 日比健一郎 エキセントリック 10 3 重松千代香 マインドサン 20
15 鈴木　徹 MYTA 22 13 齋藤　健 デンソー 17 17 青嶋　健 AYTC 10 5 杉原政子 ブレスガーデン 14
15 立石翔太 パルケSC 22 13 辻村克弘 TFT 17 5 増田弘子 初生クラブ 14
20 竹内達哉 相静 14 13 池田朋弘 マインドサン 17
20 稲垣文哉 ビボーンTC 14 21 長島　充 佐鳴台LTC 10
20 新牧幸司 ビボーンTC 14 21 安川弘城 ぼたん 10 順位 名前 所属 TOTAL
20 中村　翔 浜松ホトニクス 14 21 山﨑俊介 佐鳴台LTC 10 1 大塚由紀子 マインドサン 45
20 高橋太一 ビボーンTC 14 21 鈴木雅人 ぼたん 10 1 亀田ゆかり NWTC 45
20 池谷悠人 相静 14 3 木村美恵子 マインドサン 42

3 重松千代香 マインドサン 42
5 篠ケ瀬佳代子 マインドサン 27
5 池谷瑞枝 マインドサン 27
7 松尾宏子 プラムカット 25
7 定野久恵 ITA浜松 25
9 岩崎智子 ダブルシープ 17
9 山本陽子 ダブルシープ 17
9 瀬木伸子 OTC 17
9 原田久美子 ダブルシープ 17

令和６年度浜松市テニスランキング
一般男子シングルス ３５歳以上男子シングルス ４５歳以上男子シングルス ５５歳以上男子シングルス 一般女子シングルス

４５歳以上女子シングルス

３５歳以上男子ダブルス ５５歳以上男子ダブルス

４５歳以上女子ダブルス

４５歳以上男子ダブルス一般男子ダブルス

６５歳以上男子シングルス

６５歳以上男子ダブルス

５５歳以上女子シングルス

５５歳以上女子ダブルス



一般男子S

ドロー数 (72a) （82a） (30a)
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス NWTCシングルス TOTAL

1 鵜飼元一 メガロス千種 100 100
2 金子直葵 豊橋スーパー 48 36 84
3 東　貴大 アイTC 80 80
4 山本　諒 東陽TS 17 22 40 79
5 髙栁希旭 マインドサン 17 60 77
6 紋谷朋樹 サーラスポーツ 29 22 51
7 中山　隼 県庁クラブ 29 14 43
8 鈴木基方 佐鳴台LTC 17 22 39
9 吉見恒輝 S.T.A.C 36 36
10 加藤康祐 フリー 10 22 32
11 稲熊　俊浩 NWTC 24 24
11 中村　翔 浜松ホトニクス 10 14 24
11 中村泰斗 A.S.A.I 10 14 24
14 築地正拓 グリーンヒルTC 17 17
15 宮本　亮 パルケSC 14 14
15 池田　蒼吾 浜松ホトニクス 14 14
15 高橋　秀太 マインドサン 14 14
15 鈴木泰地 サーラスポーツ 14 14
15 山本瑛貴 パルケSC 14 14
15 草間智史 A.S.A.I 14 14
15 古牧卓真 コンバース 14 14
22 赤堀　壮太 フォルボTC 12 12
22 牧窪　隼大 スズキTC 12 12
22 横山　秀人 中部雀友会 12 12
22 高橋　謙太 NWTC 12 12
26 生熊建人 パルケSC 10 10
26 木村信太郎 ブレスガーデン 10 10
26 鈴木利門 佐鳴台LTC 10 10
26 三浦明仁 F.T.P.T.F-B 10 10
26 草間知紀 ウンノST 10 10

2024年度（令和6年度）テニスランキング記録_250120



一般男子D

ドロー数 （34a） （19b）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 髙柳希旭 マインドサン 60 60 120
1 山本　諒 東陽TS 60 60 120
3 吉見恒輝 S.T.A.C 100 100
3 中山　隼 県庁クラブ 100 100
5 紋谷朋樹 サーラスポーツ 36 22 58
6 鈴木泰地 パルケSC 22 22 44
6 藤本拓臣 サーラスポーツ 22 22 44
8 酒井　優 フォルボTC 36 36
8 新村泰樹 鹿谷倶楽部 36 36
8 山本瑛貴 パルケSC 22 14 36
8 根木　聖 サーラスポーツ 36 36
8 杉澤　克 鹿谷倶楽部 36 36
8 生熊建人 パルケSC 22 14 36
8 若山裕貴 鹿谷倶楽部 36 36
15 古橋弘章 サーラスポーツ 22 22
15 稲熊俊浩 NWTC 22 22
15 神谷雄三 メガロス浜松 22 22
15 鈴木　徹 MYTA 22 22
15 立石翔太 パルケSC 22 22
20 竹内達哉 相静 14 14
20 稲垣文哉 ビボーンTC 14 14
20 新牧幸司 ビボーンTC 14 14
20 中村　翔 浜松ホトニクス 14 14
20 高橋太一 ビボーンTC 14 14
20 池谷悠人 相静 14 14

2024年度（令和6年度）テニスランキング記録_250120



一般女子S

ドロー数 （4d） （9c）
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス TOTAL

1 藤松穂乃 袋井クラウンクラブ 56 56
2 長尾若菜 竜南TC 20 20 40
3 高岡佳那子 フォルボTC 34 34
3 村松楽々菜 袋井クラウンクラブ 34 34
5 水野結子 ブレスガーデン 20 20
6 齋藤紗良 デンソー 14 14

2024年度（令和6年度）テニスランキング記録_250120



35歳男子S

ドロー数 （28a） （27a）
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス TOTAL

1 浜崎雅士 ITA浜松 100 100
2 藤井賢亮 TFT 48 36 84
3 片山　理 OTC 80 80
4 小嶋将斗 山の田TC 60 60
5 高橋太一 ビボーンTC 17 36 53
6 足立　潤 ダブルベーグル 17 22 39
7 木村信太郎 ブレスガーデン 29 29
7 鈴木　徹 MYTA 29 29
9 田丸　佑 富士見TC 10 14 24
9 村田啓史 早朝テニス 10 14 24
11 橋本哲英 しずおかFG 22 22
11 笹谷昌大 TFT 22 22
11 渡辺里司 ITA浜松 22 22
14 櫻井寛之 フリー 17 17
14 吉野裕之 ダブルベーグル 17 17
16 安間康博 富士見TC 14 14
16 竹山裕斗 S.T.A.C 14 14
16 高橋秀太 マインドサン 14 14
16 廣西正人 スーパーフィット 14 14
16 岡　寛基 岡ずクラブ 14 14
21 武藤僚太 駿河台LTC 10 10
21 鈴木寛史 スズキTC 10 10
21 清水　壮 スズキTC 10 10
21 中川高志 ダブルベーグル 10 10
21 石井宏幸 ブレスガーデン 10 10

2024年度（令和6年度）テニスランキング記録_250120



35歳男子D

ドロー数 （12c） （7d）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 佐藤直也 ITA浜松 56 56
1 太田洋平 WishTC 56 56
3 鈴木　徹 MYTA 34 14 48
4 宇津山勇太 OTC 34 34
4 池谷拓実 マインドサン 34 34
4 曽根祐太郎 ビボーンTC 34 34
7 土屋友幸 オーエスジー 20 20
7 渡辺里司 STSS 20 20
7 井上敬介 マインドサン 20 20
7 高橋秀太 マインドサン 20 20
7 高橋太一 ビボーンTC 20 20
7 新牧幸司 ビボーンTC 20 20
13 片山昇平 マインドサン 14 14
13 高田晋吾 OTC 14 14
13 新垣元章 マインドサン 14 14

2024年度（令和6年度）テニスランキング記録_250120



45歳男子S

ドロー数 （37a） （42a） (16c)
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス NWTCシングルス TOTAL

1 山下泰弘 ダブルシープ 48 36 24 108
2 鈴木譲司 本田浜友会 80 22 102
3 長谷川誠 ITA浜松 100 100
4 岡部英寿 ダブルシープ 29 60 8 97
5 田島英人 ハッカー 29 14 14 57
6 太田真宏 Fleek 17 22 39
7 池田朋弘 マインドサン 36 36
8 山﨑俊介 佐鳴台LTC 10 14 24
8 川口晃司 NWTC 10 14 24
10 都筑誠 フリー 22 22
10 鈴木貴裕 ディアストーン 22 22
12 辻村克弘 TFT 17 17
12 佐藤孝一 富士見TC 17 17
12 山崎達也 Y’ｓTP 17 17
15 村松雅也 袋井クラウンクラブ 14 14
15 飯尾彰介 110TENNIS 14 14
15 太田哲也 庭球道 14 14
15 小渡博美 TFT 14 14
15 安藤千博 中部電力 14 14
20 鈴木暁康 坪井クラブ 10 10
20 石山貴之 ハッカー 10 10
20 大竹次睦 ハッカー 10 10
20 山本孝大 マインドサン 10 10
20 横山秀人 中部雀友会 10 10
20 市川敦夫 NWTC 10 10
26 石田登 駿河台LTC 8 8
27 後藤幸司 デンソー 6 6
27 横井伸一 NWTC 6 6
27 寺田孝広 ハッカー 6 6
27 横山法義 いっ球 6 6
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45歳男子D

ドロー数 （23b） （14c）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 鈴木暁康 坪井クラブ 45 45 90
1 小木孝幸 フォルボTC 45 45 90
3 青嶋浩千 ダブルシープ 75 75
3 山下泰弘 ダブルシープ 75 75
5 桝井直継 ヤマハ発動機 27 10 37
5 大津豊晴 ヤマハ発動機 27 10 37
7 飯尾彰介 110TENNIS 27 27
7 生熊信人 110TENNIS 27 27
7 竹下俊幸 佐鳴台LTC 17 10 27
7 吉田将士 佐鳴台LTC 17 10 27
7 田島英人 いっ球 27 27
7 村松憲志 いっ球 27 27
13 安川祥邦 マインドサン 17 17
13 山村憲彦 TTPG 17 17
13 小渡博美 TFT 17 17
13 後藤幸司 デンソー 17 17
13 清水貴仁 TTPG 17 17
13 齋藤　健 デンソー 17 17
13 辻村克弘 TFT 17 17
13 池田朋弘 マインドサン 17 17
21 長島　充 佐鳴台LTC 10 10
21 安川弘城 ぼたん 10 10
21 山﨑俊介 佐鳴台LTC 10 10
21 鈴木雅人 ぼたん 10 10
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55歳男子S

ドロー数 （29a） （23b） (13c)
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス NWTCシングルス TOTAL

1 鈴木府文 Red Sox 80 75 8 163
2 夏目佳浩 ヤマハTC 29 45 74
3 横山法義 いっ球 48 48
4 池端一容 サーラスポーツ 29 17 46
5 三井伸介 フォルボTC 10 17 14 41
6 横井伸一 NWTC 17 17 34
6 平田朋三 中部雀友会 10 24 34
8 伊ヶ崎泰則 浜松ホトニクス 27 6 33
9 石田登 駿河台LTC 27 27
9 山田芳弘 Red Sox 10 17 27
11 那須野弘敏 グリーンヒルTC 17 17
11 小澤明生 駿河台LTC 17 17
11 鈴木富士美 初生クラブ 17 17
14 鈴木太郎 佐鳴台LTC 10 6 16
14 加藤昌利 本田浜友会 10 6 16
16 平野克典 東陽TS 10 10
16 春木理 デフィア 10 10
16 日比健一郎 フリー 10 10
16 津田俊明 小糸製作所 10 10
16 吉田稔 フリー 10 10
16 遠藤昌明 佐鳴台LTC 10 10
16 篠原敏夫 グリーンポート 10 10
16 手塚慎一 ノースヒルTC 10 10
24 有賀敏治 ノースヒルTC 8 8
25 永井真令希 Red Sox 6 6
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55歳男子D

ドロー数 （20b） （12c）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 鈴木府文 Red Sox 75 10 85
2 石田　登 駿河台LTC 75 75
3 横山法義 いっ球 27 45 72
3 原田佳典 いっ球 27 45 72
5 荒浪伸一 ダブルシープ 45 45
5 伊藤雅文 NWTC 45 45
7 横井伸一 NWTC 27 17 44
7 三井伸介 フォルボTC 27 17 44
9 鈴木清吾 鹿谷倶楽部 27 27
9 町田全広 鹿谷倶楽部 27 27
11 那須野弘敏 グリーンヒルTC 17 17
11 伊藤富司 ヤマハTC 17 17
11 岡田樹義 マインドサン 17 17
11 服部宏成 マインドサン 17 17
11 池端一容 サーラスポーツ 17 17
11 谷川和男 グリーンヒルTC 17 17
17 佐田勝彦 HTF 10 10
17 伊ケ﨑泰則 浜松ホトニクス 10 10
17 原　伸之 ぼたん 10 10
17 梅原裕己 ダブルシープ 10 10
17 山本達樹 ダブルシープ 10 10
17 日比健一郎 エキセントリック 10 10
17 青嶋　健 AYTC 10 10
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65歳男子S

ドロー数 （12c） （14c）
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス TOTAL

1 小田切道人 浜松LTC 45 56 101
2 新田益弘 プラムカット 34 34
3 鈴木達男 佐鳴台LTC 10 20 30
4 和久田健次 浜松シニア 27 27
5 猪股孝美 MYTA 20 20
6 山下一夫 ハッカー 17 17
6 村田多加志 MOMO 17 17
8 平沢茂樹 佐鳴台LTC 14 14
8 斎藤　宏 佐鳴台LTC 14 14
8 竹下定男 ウンノストロベリー 14 14
11 杉本和豊 メガロス浜松 10 10
11 西川晃文 サーラ浜松TS 10 10
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65歳男子D

ドロー数 （9c） （5d）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 山岡裕 花川TS 56 14 70
1 高柳雅人 マインドサン 56 14 70
3 高橋尚久 HTF 34 14 48
4 佐合勇 プラムカット 34 34
4 坂田利博 プラムカット 34 34
4 山田寿幸 HTF 34 34
4 小田切道人 浜松LTC 20 14 34
8 斎藤宏 佐鳴台LTC 20 20
8 和久田健次 浜松シニア 20 20
8 石井武夫 佐鳴台LTC 20 20
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45歳女子S

ドロー数 （18b） （10c）
順位 名前 所属 浜松シングルス 遠州シングルス TOTAL

1 大久保良乃 マインドサン 60 56 116
2 小出貴子 佐鳴台LTC 36 20 56
3 高橋久美子 パシフィックTC 34 34
4 菅家恭子 初生クラブ 14 14 28
5 重松千代香 マインドサン 22 22
5 池谷瑞枝 マインドサン 22 22
7 出口　桂 ウィンビレッジTC 20 20
8 増田弘子 初生クラブ 14 14
8 平賀いくえ プラムカット 14 14
8 岩﨑智子 ダブルシープ 14 14
8 氏原晃子 佐鳴台LTC 14 14
12 竹中里美 佐鳴台LTC 8 8
12 川﨑　薫 ダブルベーグル 8 8
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45歳女子D

ドロー数 （16c） （19b）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 大石しのぶ ダブルシープ 20 60 80
1 大久保良乃 マインドサン 20 60 80
3 髙橋友美 ビボーンTC 56 56
3 森上佳代子 プラムカット 34 22 56
3 太田ひろみ ビボーンTC 56 56
3 小池孝子 NWTC 34 22 56
7 鈴木享子 佐鳴台LTC 36 36
7 野村友香 マインドサン 36 36
9 寺田奈々 F.T.P.T.F 20 14 34
9 永井良枝 佐鳴台LTC 20 14 34
11 袴田明子 コヤマTP 22 22
11 伊澤友代 110TENNIS 22 22
13 加藤志保 フリー 14 14
13 長尾成美 アオヤマクラブ 14 14
13 河村美江 NWTC 14 14
13 平賀いくえ プラムカット 14 14
13 藤原仁美 Red Sox 14 14
13 鈴木浩美 マインドサン 14 14
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55歳女子S

ドロー数 （10c）
順位 名前 所属 遠州シングルス TOTAL

1 岩﨑智子 ダブルシープ 56 56
2 鈴木浩美 マインドサン 34 34
3 池谷瑞枝 マインドサン 20 20
3 重松千代香 マインドサン 20 20
5 杉原政子 ブレスガーデン 14 14
5 増田弘子 初生クラブ 14 14
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55歳女子D

ドロー数 （6d） （9c）
順位 名前 所属 遠州ダブルス 浜松市スポーツ祭 TOTAL

1 大塚由紀子 マインドサン 45 45
1 亀田ゆかり NWTC 45 45
3 木村美恵子 マインドサン 42 42
3 重松千代香 マインドサン 42 42
5 篠ケ瀬佳代子 マインドサン 27 27
5 池谷瑞枝 マインドサン 27 27
7 松尾宏子 プラムカット 25 25
7 定野久恵 ITA浜松 25 25
9 岩崎智子 ダブルシープ 17 17
9 山本陽子 ダブルシープ 17 17
9 瀬木伸子 OTC 17 17
9 原田久美子 ダブルシープ 17 17
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